证券代码：688132         证券简称：邦彦技术        公告编号：2024-012

邦彦技术股份有限公司

关于职工监事更名的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

邦彦技术股份有限公司(以下简称“公司”) 董事会获本公司职工监事薛治玲

女士的通知，其已于近期完成了更名并收到了户口登记机关发放的证件，现将相

关变更情况公告如下:

原姓名“薛治玲”正式变更为“薛志玲”。

特此公告。

邦彦技术股份有限公司董事会

2024 年 3 月 9 日